



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de septiembre de 2020

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN  
**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos  
**PERÍODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria

11/09/2020



**CVE. PRESUPUESTAL**  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|---|---------|----------|---------|----------|----------|
| 0749  | LIBRETA FORMA FRANCHESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA   | 1        | \$26.08 | \$26.08  | \$30.25  |
| 0761  | LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.  | PIEZA   | 2        | \$38.28 | \$76.56  | \$88.81  |
| 0773  | MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.   | PAQUETE | 1        | \$82.78 | \$82.78  | \$96.02  |
| 0837  | REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.   | PIEZA   | 4        | \$6.75  | \$27.00  | \$31.32  |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.  | PIEZA   | 4        | \$81.50 | \$326.00 | \$378.16 |
| 0923  | LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.  | PIEZA   | 4        | \$31.50 | \$126.00 | \$146.16 |
| 0924  | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.  | BIDON   | 4        | \$31.48 | \$125.92 | \$146.07 |
| 1015  | NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON   | PIEZA   | 4        | \$35.82 | \$143.28 | \$166.20 |
| 1109  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.   | BOlsa   | 3        | \$36.08 | \$108.24 | \$125.56 |
| 1117  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE | 4        | \$56.65 | \$226.60 | \$262.86 |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de septiembre de 2020

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN  
**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos  
**PERÍODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**CVE. PRESUPUESTAL**  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

11/09/2020



**OBSERVACIONES**

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE         | TOTAL             |
|-------|---|---------|----------|----------|-----------------|-------------------|
| 1118  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,  | PAQUETE | 2        | \$57.79  | \$115.58        | \$134.07          |
| 1162  | CARPETA EJECUTIVA TIPO PIEL / TAMAÑO CARTA / CUBIERTA FORRADA EN ACABADO TIPO PIEL / TEXTURA SUAVE AL TACTO / COSTURA PERIMETRAL / ESQUINAS REDONDEADAS / ORGANIZADOR INTERNO / SOPORTE PARA BLOCK DE HOJAS / PORTAPLUMAS / PORTA TARJETAS INTERIOR | PIEZA   | 1        | \$260.00 | \$260.00        | \$301.60          |
|       |   |         |          |          | <b>SUBTOTAL</b> | <b>\$1,644.04</b> |
|       |   |         |          |          | <b>I.V.A.</b>   | <b>\$263.05</b>   |
|       |   |         |          |          | <b>TOTAL</b>    | <b>\$1,907.09</b> |

Id Solicitud SIACAM: 43113  
 Folio SIACAM: 0942  
 Código SIACAM:



534b8c5b84ac4510a40a0e51e71f8ab3